
Tln.1216.03.2018/Men U14 Bezirkssporthalle Rohrbac+50kg - 55kg erima Trophy 2018  U14 /

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für 9-16 Teilnehmer Matte _2 min
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3. Plätze:
Café+Co Samurai

Bezigrad

PSV Salzburg - Judo

SU Noricum Leibnitz

SK Kaplice

JV MicheldorfSV Gallneukirchen

UJZ Mühlviertel

Trostrunde

BELIGA Jon

REHAK Armin

EGGER Filip

LAMM Samuel

HABLESREITER Sa

TYLKA  Vojtech

LAMM Samuel

TYLKA  Vojtech

LAMM Samuel

BILGERI Simon

LAMM SamuelEGGER Filip

EGGER Filip

BELIGA Jon

EGGER Filip

HOFMANN Alex

13

14

19

21

15

16

20

22

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'UJZ Mühlviertel' 

Seite 1 von  1 (c)    franz.filzmoser@utanet.at       Download Freeware-Version:  http://members.aon.at/filzmoserf


